

Кыргыз Республикасынын Башкы  
прокурору Сейтцидынов Л. киместан  
кеңешчиси Зушув К. ТТ.

Кыргыз Республикасынын Укук бөлүмүнүн  
коопсуздук мамлекеттик комитети  
тиндик төрагасы Шамшиев К. К.

Кыргыз Республикасынын ички  
иштер министрлиги Андзбеков У.

Кыргыз Республикасынын Борбордук  
шайлоо комиссиясынын төрагасы  
Шайдамдаева Н. К.

Башкы шаар, Түшүнкү көч. №50

## Арыз

Шайлоо үчүн шайлоо участкасына: аймаламбар  
Беконго берди сандарды коргогондун талашына  
таш ички иштер башкармалыгынан келе талаш  
областынан прокуратурага келүүгө келген  
кереметке гана керүүгө сураган Кенро-Безарда  
жер сандарды шайлоо үчүн башкармалыгына  
шайлоо үчүн талаш райондорун башкармалыгына  
бир талашка бир талаш сандарды үчүн  
түзүп үчүн түзүп түзүп түзүп түзүп түзүп  
шайлоо үчүн акча берүүгө деп келүүгө талаш  
Менен бир талашка бир талаш сандарды үчүн  
кереметке, талашка сандарды түзүп түзүп  
берүүгө акча берүүгө деп сандарды үчүн.  
Мен сандарды акча сандарды үчүн,  
деп менен сандарды үчүн шайлоо сандарды  
деп сандарды акча сандарды үчүн. Беконго  
1000 сом үчүн беконго сандарды үчүн  
сандарды үчүн талашка. Акчага шай  
кошумча сандарды үчүн түзүп түзүп талаш  
сандарды үчүн түзүп түзүп түзүп түзүп түзүп

Биз шайлооту төгө элдеруу төгөндө айтып  
кекшан талбаа <sup>к-дэ бир</sup> дө талманперлер белеги  
Але акмелетна сашон дүдү талбааксоз  
ангаламу байларга унуон таломомат.  
Чойбенов тун программелестн да ункан  
момунз, тене талмануна дө көгүн  
кешбей койду, анан өмөк дөйлөсү илгезе  
көпөккөн кеше тачен көргөлтөт. айту.  
Б тун бөгө шайлоого көрөбчөн өкө  
сун пактот төмөндүрүмүн үстүрө, өз  
бизнесин көрөктүн үстүрөдө илгезет.  
Шайлоо дүрүндө админ ресурс тарабынан  
дэ кандай ишенимдэр белеги жок, бул  
тому бул теге теге белеги. Талман рай-  
онундагы шайлоочуларга сашон айтуу фран-  
тотомар белек акмелетан, илгезеи теге  
гаре меруну, биздин үнүмдөрүбүзүн  
көргөн берүүчү КР. бөрүбүзүн шайлоо кеше,  
Алкан, КР. калы ЧКМге кайра илгезе  
Талман району, [REDACTED] айтып

Обибеков Мамбеткуч. М. Өгөз -

0704 [REDACTED]